



Husk følgende inden du udskifter vinduer/døre

Design og udformning

For at overholde Hvidovre Kommunes krav til ensartethed på bygningens facade, skal elementerne følge ejerforeningens retningslinjer som du finder på vores hjemmeside. Typerne er anderledes end de nuværende og er bl.a. valgt ud fra nye regler om brandsikkerhed.

Farve på hoveddøren

Hvis du udskifter hoveddøren skal farven være identisk med den nuværende. Der foreligger et forslag til generalforsamlingen om, at det fremadrettet skal være tilladt at udskifte til en standard hvid nuance.

Indeklima

Bestyrelsen anbefaler, at du i forbindelse med udskiftningen af vinduer, opsætter en friskluftsventil, således at indeklimaet i lejligheden forbedres. Det er også muligt at vælge døre og vinduer med ventilationskanaler.

Byggetilladelse

Det er ikke et krav at der søges om byggetilladelse i forbindelse med udskiftning af døre og vinduer.

Du skal dog koordinere med Park- og Vejafdelingen, såfremt der skal bruges stillads eller lift, som skal stå på det offentlige fortov.

Arbejde med miljøfarlige stoffer

Husk at overholde arbejdsmiljøreglerne for omgang med miljøfarlige stoffer - herunder personbeskyttelse og afdækning. Hvis du bruger en håndværker har du pligt til at oplyse, at de nuværende vinduer indeholder klorparafiner, så firmaet kan tage de lovpligtige forholdsregler. Du kan hente miljørapporten på vores hjemmeside.

Affaldshåndtering

Der gælder særlige regler for bortskaffelse af miljøfarligt affald. Hvis du selv (ejer) udskifter uden hjælp fra et firma, kan affaldet afleveres på en genbrugsplads. Du skal henvende dig til personalet og oplyse, at der er tale om miljøfarligt affald.

Hvis en håndværker udskifter elementer for dig skal de indberette affaldsmængden til Kommunen, hvorefter de får henvist en plads hvor affaldet kan deponeres.

Bestyrelsen

Brud på ovenstående regler vil resultere i en indberetning til Hvidovre Kommune, samt en anmærkning i lejlighedsoplysningerne hos administrator.